PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.12.2017                                                                                                   № 220

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ханты-Мансийского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», статьей 22 Устава Ханты-Мансийского района, на основании заявления депутата Думы Ханты-Мансийского района Букариновой И.В. о досрочном прекращении полномочий в связи                          с отставкой по собственному желанию от 27 ноября 2017 года,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ханты-Мансийского района VI созыва по избирательному округу № 15 Букариновой Ирины Витальевны, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

      П.Н. Захаров
14.12.2017